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Allegato all’ offerta economica  

SCHEDA 5 bis 

“DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO” 

DICHIARAZIONE DA INSERIRE NELLA BUSTA C– “OFFERTA ECONOMICA E TEMPORALE” 

OGGETTO: GARA TELEMATICA A PROCEDURA APERTA EX ART. 60 e 164 e ss. DEL D.LGS. N.50/2016 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI SEGUENTI SERVIZI IN CARICO AL C.I.S.S-A.C.:  

A) ASSISTENZA DOMICILIARE, CURE DOMICILIARI DI LUNGO ASSISTENZA E ASSISTENZA 

DOMICILIARE INTEGRATA;  

B) ASSISTENZA ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE PERSONALE DEGLI ALUNNI 

DISABILI;  

C) EDUCATIVA TERRITORIALE 

CIG 8094633E74 

 

Il sottoscritto______________________________________________________________ nato a 

___________________________ (_____) il_____________________________ residente a 

______________________________in Via ______________________ n. ___ C.F. 

____________________________________________in qualità di 

_______________________________________________________________________ della 

ditta____________________________________________ con sede legale 

in____________________________Via/Piazza____________________________ n. _____ P.I. 

__________________C.F. _____________________ tel. ______/_____________ -fax ____/_________ 

PEC:_______________________________ con espresso riferimento al soggetto economico che rappresenta, ed 

in relazione all’affidamento di cui all’oggetto, consapevole delle sanzioni penali cui può andare incontro in caso 

di falsità negli atti e di dichiarazioni mendaci, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000  

DICHIARA 

 

di aver assolto al pagamento dell’imposta di bollo mediante 1  : 

 

 acquisto e annullamento del seguente contrassegno telematico (n.1): codice identificativo n. 

……………………. emesso il……………………………… allegato in copia 2 alla presente 

dichiarazione e conservati presso …..……………………….  

 

  pagamento di €.16,00 tramite F24 (o F23) che si allega in copia 3. 

 

Il sottoscritto si impegna a rendere disponibile detta documentazione in originale a semplice richiesta di questa 

S.A. ai fini dei successivi eventuali controlli.  

 

Data _______________________       Firma _____________________________________ 

 
1 barrare la casella di interesse  
2 Le marche da bollo possono essere applicate anche sulla presente dichiarazione. Si ricorda che le marche da 

bollo dovranno essere “annullate” mediante apposizione del codice CIG sulle stesse.  
3 Sul modello F24 deve essere indicato l’oggetto della gara o almeno il CIG. Il codice tributo per il versamento  

dell’imposta di bollo è il seguente: 2501 

Sul modello F23 deve essere indicato l’oggetto della gara o almeno il CIG. Il codice tributo per il versamento  

dell’imposta di bollo è il seguente: 456T – ufficio TT3 – causale RP – estremi atto o documento: Anno 2019 

CIG: 8094633E74 

 

 

In caso raggruppamento d’imprese non ancora costituiti l’offerta economica dovrà essere sottoscritta da tutte le imprese 

costituenti il raggruppamento. 

La presente dichiarazione deve essere sottoscritta digitalmente da un amministratore munito di poteri di rappresentanza (la 

sottoscrizione può essere effettuata anche da un procuratore munito di procura speciale; in questo caso, allegare copia conforme 

all’originale della procura a pena di esclusione). In alternativa la dichiarazione potrà, ai sensi del combinato disposto degli artt. 

38, commi 1,2,47 del DPR n.445/2000 e 65, comma 1, lett.c) D.lgs. n. 82/2005, essere sottoscritta in forma analogica, 

trasformata in pdf e corredata da copia scannerizzata della carta d’identità 


